

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д. 1/56
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать восемь тысяч сто двадцать четыре рубля 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					29,85		38 124,36
АДС					1		2 515,08
1	1	Смена светильников: светодиод. (где кв 41) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00-00000730 Дюбель 6*55 экспандет 00-00000546 Стяжка кабельная 3,6*300 00-00000360 Дюбель PR 6*30 нейлон(100шт) 00050737562 Светильник светодиодный СА-7008У	15-010-01с	1 шт.	1	2 515,08	2 515,08
				шт	4,00	2,25	9,00
				шт	17,00	0,95	16,15
				шт	4,00	0,72	2,88
				шт	1,00	1 325,42	1 325,42
Прямые затраты по разделу:							1 700,76
Накладные расходы по разделу:							250,06
Сметная прибыль по разделу:							180,60
Итого по разделу, включая НДС:							2 515,08
ЖЭС-2					22,05		13 822,39
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица, двор) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,000 Н=71% П=52% 00050738466 Гайка М6 00050738465 Болт М6*50 00-00000272 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216мм	07-003-01	1 м	16,25	565,61	9 191,16
				шт	10,00	0,59	5,90
				шт	10,00	2,54	25,40
				шт	13,00	399,15	5 188,95
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=71% П=52%	07-003-04	1 шт.	5	646,58	3 232,89

		00050738465 Болт М6*50		шт	5,00	2,54	12,70
		00050738466 Гайка М6		шт	5,00	0,59	2,95
		00-00000270 Отлив оцинкованный Д=216мм		шт	5,00	316,10	1 580,50
4	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (л/к где кв 41, 1 эт.) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,793 Н=68% П=40%	10-009-01	10 м2	0,8	1 747,93	1 398,34
		00-00000927 Праймер КРЕПС грунтовочная дисперсия для подготовки основания 10л.		л	0,50	71,82	35,91
		00-00000923 Растворитель 646 Bitumast 9.5л		л	0,80	110,61	88,49
		00-00000928 Краска интерьерная Aura interior Nord водная матовая 15л база А		л	4,00	100,30	401,20

Прямые затраты по разделу:	9 326,72
Накладные расходы по разделу:	1 395,74
Сметная прибыль по разделу:	991,43
Итого по разделу, включая НДС:	13 822,39

PCY					6,8		21 786,89
5	1	Смена дверных приборов: петли (при замене дверей) (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=70% П=50%	05-008-01	1 прибор	1	722,41	722,41
		00-00000199 Петля гаражная 120*22мм с шариком		шт	2,00	93,22	186,44
6	2	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: нижних Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,461 Н=70% П=50%	05-014-02	1 брусok	4	1 582,59	6 330,35
		00-00000777 Брусok профилир.50*50*3000 1 сорт		м3	0,02	15 524,78	357,07
		00-00000728 Саморез 51 г/д		шт	30,00	0,57	17,10
		00-00000446 Саморезы по дереву 3,8*51(1000шт)		шт	20,00	0,43	8,60
		00-00000262 Дюбель гвоздь 6*60(200шт)		шт	10,00	2,67	26,70
7	3	Изготовление двери (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	16-008-02	1 м2	1,3	8 941,43	11 623,86
		00-00000431 Уголок 50*50*5		м	5,00	251,69	1 258,45
		00-00000430 Уголок 40*40*4		пог.м	7,00	181,36	1 269,52
		00-00000196 Арматура А3 Ф12 11,7м		м	2,00	48,82	97,64
		00-00000297 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	1,30	997,97	1 297,36
8	4	Ремонт перил (напротив л/клб) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	16-008-02	1 м2	0,5	6 220,54	3 110,27
		00-00000596 Труба профильная 20*20*2мм 6м		м	3,00	118,64	355,92


Прямые затраты по разделу:	10 840,38
Накладные расходы по разделу:	4 745,72
Сметная прибыль по разделу:	2 877,36
Итого по разделу, включая НДС:	21 786,89

Прямые затраты по всем разделам:	-
----------------------------------	---


Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	38 124,36

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин